
 
 
 

  

Година XL – Број 10. ТЕМЕРИН  13.  јун  2007. Примерак 30,00 динара 

 

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

75.   



 
 
 
 
 

Број 10. Службени лист општине Темерин 13.06.2007. Страна 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Број 10. Службени лист општине Темерин 13.06.2007. Страна 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Број 10. Службени лист општине Темерин 13.06.2007. Страна 4 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Број 10. Службени лист општине Темерин 13.06.2007. Страна 5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Број 10. Службени лист општине Темерин 13.06.2007. Страна 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Број 10. Службени лист општине Темерин 13.06.2007. Страна 7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Број 10. Службени лист општине Темерин 13.06.2007. Страна 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Број 10. Службени лист општине Темерин 13.06.2007. Страна 9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Број 10. Службени лист општине Темерин 13.06.2007. Страна 10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Број 10. Службени лист општине Темерин 13.06.2007. Страна 11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Број 10. Службени лист општине Темерин 13.06.2007. Страна 12 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Број 10. Службени лист општине Темерин 13.06.2007. Страна 13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Број 10. Службени лист општине Темерин 13.06.2007. Страна 14 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Број 10. Службени лист општине Темерин 13.06.2007. Страна 15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Број 10. Службени лист општине Темерин 13.06.2007. Страна 16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Број 10. Службени лист општине Темерин 13.06.2007. Страна 17 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Број 10. Службени лист општине Темерин 13.06.2007. Страна 18 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Број 10. Службени лист општине Темерин 13.06.2007. Страна 19 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Број 10. Службени лист општине Темерин 13.06.2007. Страна 20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Број 10. Службени лист општине Темерин 13.06.2007. Страна 21 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

76. 
 



 
 
 
 
 

Број 10. Службени лист општине Темерин 13.06.2007. Страна 22 

 
На основу члана 54. ст.1. Закона о планирању и изградњи (Службени 

гласник РС" број 47/03  и 34/06) и члана 28. став 1. тачка 4. Статута општине 
Темерин  ("Службени лист општине Темерин" број 4/02, 12/03, 13/04 и 9/05), по 
предходно прибављеном мишљењу Комисије за планове, 

 Скупштина општине Темерин на XXV седници одржаној 12. јуна 2007. 
године,  доноси 
 
 

О Д Л У К У  
 

О ДОНОШЕЊУ ГЕНЕРАЛНОГ ПЛАНА  НАСЕЉА ТЕМЕРИН 

  
 

Члан 1. 
 
        Овом Одлуком доноси се Генерални план насеља Темерин (у даљем тексту: 
План), који је израдио Завод за урбанизам Војводине из  Нновог Сада, Железничка 
бр. 6. (у даљем тексту Завод). 
 
 

Члан 2. 
 

        План се састоји из текстуалног и графичког дела. 
 
        Текстуални део садржи: 
 
 А) ТЕКСТУАЛНИ ДЕО  
 
      УВОД 
 

I     ПРАВИЛА УРЕЂЕЊА 
 
      1.  КОНЦЕПЦИЈА УРЕЂЕЊА И ИЗГРАДЊЕ НАСЕЊА СА ОСНОВНИМ  
           ПРОГРАМСКИМ ЕЛЕМЕНТИМА 
 
     2. ГРАНИЦА ГРАЂЕВИНСКОГ РЕЈОНА НАСЕЉА И ГРАНИЦА ОБУХВАТА ПЛАНА   
 
        2.1  Граница грађевинског рејона насеља Темерин  
        2.2. Граница обухвата плана     
            
      3. ПОДЕЛА ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА НА ЈАВНО И ОСТАЛО    
          ГРАЂЕВИНСКО ЗЕМЉИШТЕ 
           3.1. Јавно грађевинско земљиште   
           3.2. Остало грађевинско земљиште 
               4. ПОВРШИНЕ ЗА ЈАВНЕ ПОТРЕБЕ 
                   4.1. Управа и администрација 



 
 
 
 
 

Број 10. Службени лист општине Темерин 13.06.2007. Страна 23 

 
                   4.2. Васпитање и образовање 
                   4.3. Здравствена и социјална заштита 
                   4.4. Култура,   
                   4.5. Спорт и рекреација 
                   4.6. Koмунални садржаји 
                   4.7. Улични коридори 
                   4.8. Коридор железнице 
                   4.9. Јавне зелене површине 
                   4.10. Канали 
 
         5. ОСТАЛЕ ПОВРШИНЕ 
                    5.1. Зона централних садржаја 
                    5.2. Зона становања 
                    5.3. Зона радних садржаја 
                    5.4. Зона нове изградње    
                    5.5. Комплекс ,,Темеринска бања,, 
 
          6. БИЛАНС ПОВРШИНА  
                     6.1.Биланс површина у обухвату плана  
                     6.2. Биланс површина у грађевинском реону   
 
          7. ТРАСЕ, КОРИДОРИ И РЕГУЛАЦИЈА МРЕЖЕ ЈАВНЕ КОМУНАЛНЕ   
              ИНФРАСТРУКТУРЕ  
               7.1.  Саобраћајна инфраструктура 
               7.2.  Водопривредна инфраструктура 
               7.3.  Електроенергетска  инфраструктура 
               7.4.  Гасна инфраструктура  
               7.5. Телекомуникациона инфраструктура 
 
          8. РЕГУЛАЦИЈА И НИВЕЛАЦИЈА  
                8.1. Генерална регулација 
                8.2. Генералне нивелација 
 
          9.  УСЛОВИ ЗАШТИТЕ 
                  9.1. Заштита животне средине  
                  9.2. Заштита природних добара 
                  9.3. Заштита непокретних културних добара 
                  9.4. Заштита од елементарних непогода иратних разарања 
                  9.5. Заштита изворишта воде за пиће              
 
       10. МЕРЕ И УСЛОВИ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПЛАНА  
 
               10.1. Локације прописане за даљу планску разраду 
               10.2. Локације са посебним условима за изградњу 
 
       II  ПРАВИЛА ГРАЂЕЊА 



 
 
 
 
 

Број 10. Службени лист општине Темерин 13.06.2007. Страна 24 

 
 
          1. ОПШТА ПРАВИЛА ГРАЂЕЊА У ОБУХВАТУ ПЛАНА 
 
          2. ПРАВИЛА ГРАЂЕЊА НА ЈАВНОМ ГРАЂЕВИНСКОМ ЗЕМЉИШТУ 
                 2.1. Управа и администрација 
                 2.2. Васпитање и образовање 
                 2.3. Здравствена и социјална заштита  
                 2.4. Култура, информације и веза   
                 2.5. Спорт и рекреација 
                 2.6. Комунални садржај 
                 2.7. Улични коридори 
                 2.8. Коридор железнице 
                 2.9. Јавне зелене површине 
                 2.10.Канали 
 
          3. ПРАВИЛА ГРАЂЕЊА НА ОСТАЛОМ ГРАЂЕВИНСКОМ ЗЕМЉИШТУ 
                3.1. Зона централног садржаја  
                3.2. Зона становања 
                3.3. Зона радних садржаја 
                3.4. Зона нове изградње 
                3.5. Комплекс ,,Темеринска бања,, 
 
          4. ПРАВИЛА ГРАЂЕЊА НА ПОЉОПРИВРЕДНОМ ЗЕМЉИШТУ У ОБУХВАТУ   
              ПЛАНА (ВАН ГРАЂЕВИНСКОГ РЕЈОНА НАСЕЉА) 
 

Б)  ГРАФИЧКИ ДЕО 
 
 

Редни  
број 

Назив графичког приказа Размера 

 
1. 

       
   

2. 
 
        

3. 
 
         

4. 
 
 
 

 
5. 

 
  Положај општине и насеља у Републици Србији 
  (Извод из Просторног плана Републике Србије) 
 
  Постојећа функционална организација простора    
  обухваћеног  планом  
 
  Катастарско-топографски план са границама и поделом   
  грађевинског земљишта на јавно и остало 
 
  План намене површина са условима за спровођење    
  Плана   и локације са посебним условима за изградњу 
 
 
 
  План саобраћајне инфраструктуре са нивелационим  

 
 

1: 10 000 
 
 

1: 10 000 
      
 

1: 10 000 
 

 
1: 10 000 

 
 
 
 



 
 
 
 
 

Број 10. Службени лист општине Темерин 13.06.2007. Страна 25 

 

 
 

6. 
 

7. 
 

8. 

  планом и урбанистичком регулацијом  
 
  План водоснадбевања 
 
   План одвођења употребљених  и атмосферских вода  
   
  План електроенергетске, ТТ и гасне инфраструктуре  
 

1:10 000  
 

1:10 000 
 

1:10 000 
 

1:10 000 

 
 
          Наведени графички прилози су саставни део Плана, увезани су са 
текстуалним делом и заједно чине целину. 
 

Члан 3. 
 
           Два оверена елабората Плана чувају се у згради Скупштине општине 
Темерин у одељењу за урбанизам и стамбено-комуналне послове. 
 
 

Члан 4. 
 
          Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у  ''Службеном  
листу општине Темерин''. 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА  ВОЈВОДИНА                                 ПРЕДСЕДНИК 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                           СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                   
Број: 06-13-2/2007-01                                                  
Дана: 12.  јун 2007. године 
Т Е М Е Р И Н                                                                            Милан Радовић, с.р.                

 
 

77. 
 

На  основу  члана 30. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник Републике Србије'', број 9/2002, 33/2004 и 135/2004) и  члана 
28. став 1. тачка 9. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', 
бр. 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005),  

 
Скупштина општине Темерин на XXV седници, одржаној 12. јуна  2007. 

године,  донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 



 
 
 
 
 

Број 10. Службени лист општине Темерин 13.06.2007. Страна 26 

 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА СТАТУТ  БИБЛИОТЕКЕ 

''СИРМАИ КАРОЉ'' ТЕМЕРИН 
 

 

I 
 
ДАЈЕ СЕ  сагласност на Статут Библиотеке  '''Сирмаи Карољ''  Темерин, који 

је донео Управни одбор Библиотеке  ''Сирмаи Карољ''   Темерин  на седници 
одржаној 31.05.2007. године. 

 

II 
 
 
Ово Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА  ВОЈВОДИНА                         ПРЕДСЕДНИК 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                   
Број: 06-13-3/2007-01                                                  
Дана: 12.  јун 2007. године 
Т Е М Е Р И Н                                                                    Милан Радовић, с.р.                

 
 

78.  
 
 

На  основу  члана 30. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник Републике Србије'', број 9/2002, 33/2004 и 135/2004), члана 28. 
став 1. тачка 9. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 
4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005) и члана 12. став 3. Одлуке о оснивању 
Туристичке организације општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 
6/2006 и 8/2007), 

 
Скупштина општине Темерин на XXV седници, одржаној 12. јуна  2007. 

године,  донела је  

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ   
СТАТУТА ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 
 



 
 
 
 
 

Број 10. Службени лист општине Темерин 13.06.2007. Страна 27 

 

I 
 
ДАЈЕ СЕ  сагласност на Одлуку о измени Статута Туристичке организације 

општине Темерин, коју је донео Управни одбор   Туристичке организације општине 
Темерин  на својој VI седници одржаној 31.05.2007. године. 

 

II 
 
Ово Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА  ВОЈВОДИНА                              ПРЕДСЕДНИК 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                   
Број: 06-13-4/2007-01                                                  
Дана: 12. јун  2007. године 
Т Е М Е Р И Н                                                                         Милан Радовић, с.р.                

 
 

79. 
 
 

На  основу  члана 30. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник Републике Србије'', број 9/2002, 33/2004 и 135/2004), члана 28. 
став 1. тачка 9. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 
4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005) и члана 69б. став 3. Закона о социјалној заштити 
и обезбеђивању социјалне сигурности грађана (''Службени гласник Републике 
Србије'', бр. 36/91, 79/91, 33/93, 53/93, 67/93, 46/94, 48/94, 52/96, 29/01, 84/04, 101/05 
и 115/05),  

 
Скупштина општине Темерин, уз сагласност Покрајинског секретаријата за 

здравство и социјалну политику,  на XXV седници, одржаној 12. јуна  2007. године,  
донела је  

 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ 
ДИРЕКТОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 

 

I 
 



 
 
 
 
 

Број 10. Службени лист општине Темерин 13.06.2007. Страна 28 

 
БИЉАНА МАРИЧИЋ,  дипл. педагог из Темерина, именује се за вршиоца 

дужности директора Центра за социјални рад општине Темерин. 
 

 

II 
 
 
Ово Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА  ВОЈВОДИНА                            ПРЕДСЕДНИК 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                   
Број: 06-13-5/2007-01                                                  
Дана: 12. јун  2007. године 
Т Е М Е Р И Н                                                                       Милан Радовић, с.р.                

 
 

 80. 
 

 
На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06 и 85/06 ) и на основу члана 4. 
Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  13/06 ) 

Председник општине Темерин дана  29. маја 2007. године доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2006), раздео 3. глава 4. Средства 
резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на позицији 
47 - Текућа резерва, одобравају се  Општинској управи Темерин – Друштвена брига 
о деци, средства  у износу од 62.000,00 динара за обезбеђење средстава ПУ ''Вељко 
Влаховић''  Темерин  за непланиране расходе везано за исплату геодетских услуга. 

 
 



 
 
 
 
 

Број 10. Службени лист општине Темерин 13.06.2007. Страна 29 

 
2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 6. Друштвена брига о деци,  функција 911  
Предшколско образовање,  апропријација економске класификације 424 – 
Специјализоване услуге,  на  позицији  60, извори финансирања 01 – Приходи из 
буџета. 
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин-
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
                                                                                            
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-77-01 
Дана: 29.05.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 
 

 

81. 
 
 

На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 9/02, 87/02, 66/05,101/05, 62/06 и 85/06 ) и на основу члана 4. 
Одлуке о буџету општине Темерин за 2007. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број:  13/06 ) 

Председник општине Темерин дана  29. маја 2007. године доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ    

      
1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2007. годину 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2006), раздео 3. глава 4. Средства 



 
 
 
 
 

Број 10. Службени лист општине Темерин 13.06.2007. Страна 30 

 
резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на позицији 
47 - Текућа резерва, одобравају се  Општинској управи Темерин – Културно 
информативни центар ''Лукијан Мушицки'' Темерин,  додатна средства  у износу од 
830.000,00 динара на име набавке опреме, за опремање биоскопске сале. 
 

2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 10. Културно информативни центар ''Лукијан 
Мушицки'' Темерин,  функција 830  - Услуге емитовања и издаваштва, апропријација 
економске класификације 512 – Машине и опрема, на позицији 116. 
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин-
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
                                                                                            
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2007-79-01 
Дана: 29.05.2007. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Број 10. Службени лист општине Темерин 13.06.2007. Страна 31 

 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 

РЕДНИ 
БРОЈ 

НАЗИВ АКТА СТРАНА 

75. 

 

О Д Л У К А  
О ЗАВРШНОМ РАЧУНУ БУЏЕТА ОПШТИНЕ  

ТЕМЕРИН ЗА 2006. ГОДИНУ 

1 

76. 

 

О Д Л У К А 
О ДОНОШЕЊУ ГЕНЕРАЛНОГ ПЛАНА НАСЕЉА ТЕМЕРИН 

22 

77. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА СТАТУТ  БИБЛИОТЕКЕ 

''СИРМАИ КАРОЉ'' ТЕМЕРИН     

25 

78. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ   

СТАТУТА ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН   

26 

79. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЦЕНТРА ЗА 
СОЦИЈАЛНИ РАД ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН   

27 

80.  

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   

28 

81.  

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   

29 

 
 

*  * 
 

    Издавач:   Скупштина општине Темерин      
                                               

    Одговорни уредник:  Ђураки Јанош,  секретар Скупштине    
                                           општине  Темерин 
   
     Годишња претплата:  300,00 динара. 
 

     Жиро рачун број:  840-324641-85 
 

     Прималац:  Општинска управа Темерин 
 

    Сврха дознаке:  За "Службени лист општине Темерин" 
 

    Телефон број:  021/ 843-888 


